[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет
Курманаевского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   15.04.2009 №  5-п

Об утверждении дислокации
дорожных знаков в с. Лабазы

муниципального образования
Лабазинский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Совета Министров Правительства Российской Федерации  23.10.1993 № 1090 «О правилах дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, а также информацией и актом обследования улично-дорожной сети с. Лабазы ОГИБДД ОВД Курманаевского района, в целях обеспечения порядка и безопасности дорожного движения, организации дорожного движения на улицах и дорогах:

1. Утвердить дислокацию дорожных знаков в с. Лабазы муниципального образования Лабазинский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования                                       В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору, ОГИБДД ОВД Курманаевского района.